
 

 
« 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

10.04.2025                № 117 

 

с. Каргасок 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района 

от 16.01.2025 № 14 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального 

образования «Каргасокский район» на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных 

дорог общего пользования местного значения в 2025 году» 

 

В связи с уточнением соотношения средств федерального, областного и местного бюджетов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 16.01.2025 

№ 14 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования 

«Каргасокский район» на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в 2025 году» (далее - постановление), изложив пункт 1 и 2 

постановления в новой редакции: 

«1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Каргасокский 

район» на 2025 год в размере 28 500 000 (двадцать восемь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 

копеек на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования 

местного значения. 

2. Финансовое обеспечение расходного обязательство, указанного в пункте 1 настоящего 

постановления, осуществлять за счет: 

- средств субсидии областного бюджета на капитальный ремонт и (или) ремонт 

автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной 

программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области» бюджету 

муниципального образования «Каргасокский район» в размере 27 000 000 (двадцать семь 

миллионов) рублей 00 копеек; 

- средств бюджета муниципального образования «Каргасокский район» в размере 

1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.» 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном 

Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района          С.И. Герасимов 

 

 

 
Мельникова О.А. 

2-15-46 


